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Anuncie: 
www.gazetazn.com.br

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 4.000,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

Fs: 2952-1348 / 96056-5312

CONSÓRCIO CONTEMPLADO

Fone: 99904-3680

R$ 350 mil p/ imóvel R$ 37 mil de entrada
+ saldo devedor s/ ágio direto c/ Prop. 

ALUGA-SE APTO SANTANA

Fone: 2769-9904

3 dorm, 1 suíte,1 vaga  
R$ 1.600,00 tratar c/ Simone 

CASA PEQUENA NO LIMÃO

F: 99962-3770-Dir. c/ propr.

Vendo c/ 1 dorm, sala peq., coz., wc, lavand., gar.  
Facilito o pagto. c/ entrada e parcelas R$ 200 mil. 

APTO VAGO JAÇANÃ

F: 99886-9162 (vivo)

3 ds, 1 ste, banh. soc. todo reformado, 
lindo, 2 vagas, 96 m2, ót. local R$ 370 mil.

APTO SANTANA

F: 99845-6131

70 m2, 3 dorms, (suíte), sacada, 2 vgs, 
lazer completo, R$ 520 mil

APTO AV. GUACÁ

 (11) 98667-1456 / (33) 9146-7047

2 ds, 1 vg, lazer compl, R$ 340 mil, 
não aceito intermediários 

RARIDADE CASA TÉRREA

Fs: 2232-7358 / 96391-6680

3 dorm, sendo 1 ste, 2 vg, doc ok
Ac Financ. Jd. Peri R$ 300 mil Cr.43795

GALPÕES E SALAS COMERCIAIS

Fs: 2232-7358 / 96391-6680

Locação e Venda - excelentes oport.
www.rfimoveis.net Cr.43795

OPORT. APTO PEDRA BRANCA

www.rfimoveis.net F: 2232-7358

R$ 350 mil - 3 ds, 68m², 1 vg, armários, coz e 
quarto, iptu isento, carp. Madeira Cr. 43795

CASA MANDAQUI

Fs: 99414-7930 / 97613-9830

2 dorms, sala, cozinha, wc, gar. 
p/ 2 autos edicula R$ 360 mil

SOBR. V. GUILHERME

F: 3883-3883

3 ds, ste, c/ a.e, coz. c/ a.e, vg. p/ 2 autos 
R$ 420 mil cod. V3-6048 Flavio

ALTO SANTANA 
APTO NOVO VAGO

223 m2, a.u. 4 suítes, 4 vagas 
R$ 1.550.000,00 ac. troca menor valor es-
tuda parcelas. Trat. Marcos Creci: 88012

7874-8824
99473-0644

SOBRADO 
COMERCIAL 

Metrô  Jd. São Paulo 
oportunidade única. 

R$ 3.500,00 
REF.: 83110

APTO ALTO 
DE SANTANA

3 Dorms sendo 1 ste., 2 vgs., 
lazer completo. 

R$ 3.000,00 c/ cond. Incluso. 
Só hoje. REF.: 81284

PRÉDIO 
COMERCIAL
Com 6000 mts ideal para 
faculdade com elevador. 

R$ 90.000,00 
REF.: 83399

PONTO 
COMERCIAL

Sem luvas, antes era 
restaurante. Oportunidade 

única. R$ 4.200,00 
REF.: 83361

LOJA ALTO 
DE SANTANA
Primeira locação c/ 150mts, 
3 wc., térreo R$ 15.000,00 
/ sobreloja c/ 240mts e 6 w. 
R$ 20.000,00. REF.: 83670

APTO NO BAIRRO 
DO LIMÃO  

2 Dorms.,  sendo o terceiro 
opcional, sala, cozinha, 

2 banhs., 1 vg., lazer 
completo. REF.: 83667

CASA 
ASSOBRADADA

Em Santana, 2 dorms., 
sala, coz., 1 banh. 

REF.: 83650

APTO NAS PALMAS 
DO TREMEMBÉ

2 dorms., living p/ 2 ambs., 
coz c/ arms., dorms c/ arms. 

R$ 1.100,00 
REF.: 73800
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SEU IDEAL É A NOSSA METASEU IDEAL É A NOSSA META
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Rua Dr. César, 422/429 - Santana   2167-2043

Seu ideal é a nossa meta

www.maxtalimoveis.com.br

APTO SANTA 
TEREZINHA
3 dorms., sendo 1 ste c/ 
arms., coz planej., 105m² 
úteis., 2 vgs. R$ 580 mil. 

REF.: 83687

OPORTUNIDADE! 
SOBRADO JD SÃO BENTO 
5 stes c/ arms., closet, sala p/ 3 ambs., 
lavabo, coz., área de serv., sauna, salão 
de festas, dep. emp., piscina, 4 vagas, 

quintal. Fotos site. REF.: 61049

ÓTIMO TERRENO 
VILA ÁMALIA

20X50 1000m² plano ideal para 
condomínio fechado a 800mts 

do Andorinha. R$ 1.550.000,00 
aceita proposta. REF.: 83673

CASA TÉRREA C/ 
AMPLO QUINTAL

Em Santana, reformada, 
3 stes, 3 vgs., espaço p/ 

piscina, baixou p/ R$ 850 mil. 
Fotos no site. REF.:67289

SOBRADO SEMI NOVO 
JARDIM SÃO PAULO
230m² área construída, 3 stes c/ 

arms., amplo living em porcelanato, 
lavabo, coz. Planj., escritório, quintal 

c/ churrasq., 4 vgs. REF.: 82670

SOBRADO ANTIGO SANTANA 
ABAIXO DA AVALIAÇÃO

Excelente localização, 3 dorms., 
2 banhs., sala., coz., área de 

serv., 128m² úteis, 4,5x27,5m². 
Necessita reforma. REF.: 83470

APTO JUNTO A BRAZ 
LEME R$ 500 MIL

2 dorms., living p/ 2 ambs., 
coz., 2 banhs., 1 vaga, lazer 
c/ piscina. Rua arborizada 

REF.: 83223

ÓTIMO APTO VISTA 
MARAVILHOSA

C/ 96 m² úteis, 3 dorms., 
living p/ 2 ambs c/ terraço, 

coz. Planej., dorms c/ arms., 
2 vgs. REF.: 82588

LINDO APTO 
3 DORMS

C/ 106m² úteis.,  
1 ste., 2 vgs., 2 banhs. 

Oportunidade. R$ 570 mil 
REF.: 83353

APTO FRANCISCA 
JULIA - LOCAL NOBRE

Vago, 2 dorms., living p/ 
ambs., c/ sacada, completo de 
arms., 1 vg., só morar! R$ 450 

mil. Fotos site. REF.: 83653

CONDOMÍNIO 
FECHADO ÁGUA FRIA
R$ 750 mil, 180m² a.c, 3 dorms., 

1 ste., 3 vgs., repleto de arms, 
excelente acabamento, agende 

uma visita e confira. REF.: 83690

SOBRADO 
MANDAQUI

3 dorms., 1 ste., 4 vgs., aceita 
permuta de menor valor pode 
ser no Guarujá. Fotos no site. 

R$ 950 mil. REF.: 83481

APTO SANTA 
TEREZINHA - IMPECÁVEL 

C/ 82 m² úteis, 3 dorms., ste., living p/ 2 
ambs., varanda, coz., wc social, repleto de 
arms., 2 vgs., lazer completo. R$ 550 mil. 

Fotos site. REF.: 77787

SOBRADO 
VILA ESTER 

3 dorms., sala, coz., 2 
banhs., dep. De empreg., 

excelente localização. 
R$ 600 mil. REF.: 83747

SOBRADO RESIDENCIAL 
OU COMERCIAL 

Casa Verde, com plantão no local . C/ 4 dorms., 
sendo 1 ste., sala., coz., wc social., entrada 
lateral, quintal., garagem p/ 6 autos., terreno 

10,80x23, precisa de reformas, aceita imóveis 
de menor valor. R$ 800 mil. REF.: 82269

SOBRADO IMIRIM 
R$ 350 MIL

2 dorms., living p/ 2 ambs., 
coz., quintal., amplo terraço, 
espaço p/ churrasq. Fotos 

no site. REF.: 80367

APTO 
SANTANA

3 dorms., 1 ste., living p/ 2 
ambs.,sem vaga. Fotos no 

site. R$ 330 mil 
REF.: 82611 

BOM APTO BEM 
LOCALIZADO
Próx. à Braz Leme 90m² 
úteis, 3 dorms., living p/ 

2 ambs., repleto de arms. 
REF.: 82627

APTO PRÓXIMO 
SHOPPING LAUSANE
2 Dorms, living p/ 2 ambs., 
coz. Planejada, lazer, 1 vg. 

Fotos no site. 
REF.: 83042 

SOBRADO SEMI 
NOVO TUCURUVI
R$ 430 mil valor abaixo da avaliação, 
3 stes., sendo 1 c/ varanda., sala p/ 
2 ambs., jardim de inverno, cozinha, 
despensa, 2 vgs., portão automático. 

Fotos no site. REF.: 82239

OPORTUNIDADE 
APTO

Francisca Júlia R$ 490 mil 
c/ 55m² úteis., 2 dorms., 1 

vg., sacada, todo reformado. 
Aceita proposta. REF.: 83469

APTO VILA NOVA 
CACHOEIRINHA
3 Dorms., sacada, 1 vg., 

65m² úteis, linda vista, prox 
a comércios. R$ 325 mil. 

REF.: 83602

PRÉDIO COML BOM P/ 
INVESTIDOR - ALTO DE SANTANA

C/ salão, 2 wc + 4 salas, 4 
wc, 7 vagas. Próximo colégio 
Cermac, bom negócio. Ótimo 

preço. REF.: 83665

SALA COMERCIAL 
SANTANA   
2 wcs., 1 vaga, 

estacionamento rotativo 
para clientes. R$ 285 mil. 

Ref.: 81898
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VL. GUSTAVO OPORT. PRONTO P/ MORAR

Fs: 99680-4885 / 97039-8250

2 ds, sl, coz, banh, a. de serv,  sac, 1 vg, lazer 
só R$ 260.000 ac. financ. Creci: 24.257
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APTO PARADA INGLESA
Novo, 73m2 au, 3 dorms (1 suíte), 

sl, coz americana, 2 vgs de gar, lazer 
total, agende sua visita! 

REF. SA2503- R$499.000,00- F.2977-4000

APTO SANTA TEREZINHA
Excelente localização! 2 dorms,  

1 vaga, lazer completo!  
Vale a pena conferir! 

REF. SA2456- R$350.000,00- F. 2977-4000

APTO VILA GUILHERME
4 dorms sendo 1 suíte, sala, coz , a/s, 

2 vagas - ótima localização!!! 
REF. VM204020 – R$600.000,00  

F. 2632-4000

APTO TUCURUVI
2 dorms, sala com 2 ambientes, rico em 

armários, área útil 65 m2 e 1 vaga. Próximo ao 
metrô Tucuruvi venha conferir! 

REF. VM204760- R$ 370.000,00- F.2632-4000

APTO SANTANA
3 dorms, sala, coz, 2 vagas e lazer 

completo. Agende sua visita! 
REF. VM203883 - R$ 600.000,00 

F.2632-4000

SOBRADO JD SÃO PAULO
Lugar nobre, 200 metros do metrô, 3 dorms  

(1 suíte), lareira, edícula, 3 vgs cobertas/ portão 
automático, visite!! Parque Domingos Luís, 462. 

REF. SA2220- R$ 850.000,0 - F.2977-4000

APTO SANTANA
Bem localizado! 2 dorms c/arms, 
piso laminado, vaga demarcada 
independente, lazer, mude já! 

REF. SA1561- R$330.000,00- F.2977-4000

APTO PARADA INGLESA 
3 dorms  c/ae, sendo 1 opcional, sala 

c/sacada, 1 vaga coberta.  
Vale a pena conferir! 

REF. SA1821- R$430.000,00- F. 2977-4000

APTO MANDAQUI
3 dorms sendo 1 suíte, com arms, sala 

c/ sacada, coz e a/s e 3 vagas. Lazer com 
piscina e quadra de esportes. imperdível. 

REF. VM203808 - R$ 530.000,00 - F.2632-4000

APTO SANTANA
Todo planejado, 2 dorms sendo 1 
suíte c/ae, sala ampla, local nobre, 

porteira fechada, confira! 
REF. SA2429- R$399.000,00 - F.2977-4000

COBERTURA JD SÃO PAULO
3 suítes, sala para 2 amb c/ sacada, coz 

planejada e a/s. na parte superior tem sl de 
tv, churrasq, quintal, 4 vgs e lazer completo. 
REF. VM204580- R$ 1.500.000,00 - F. 2632-4000

SOBRADO ÁGUA FRIA
Condomínio fechado lindíssimo!  2 

dorms, sala, lavabo, 1 vaga, churrasq, 
preço imperdível! 

REF. SA2109- R$330.000,00- F.2977-4000

APTO TUCURUVI
3 dorms sendo 1 suíte, sala, coz, 1 vaga e lazer 
completo. com excelentes armários e piso de 

mármore. Pertinho do metrô confira! 
REF. VM204290- R$ 550.000,00- F. 2632-4000

APTO VILA GUILHERME
1 dorm e 1 vaga, piscina e churrasqueira, 
condomínio baixo, todo reformado e com 

piscina. Oportunidade! 
REF. VM204650 - R$ 235.000,00 - F. 2632-4000

SOBRADOS TUCURUVI
Últimas unidades, px shopping/metrô 
Tucuruvi, 3 dorms (1 suíte), sl, lavabo, 

churrasqueira,2 vgs, bom negócio! 
REF. SA2356 - R$500.000,00- F.2977-4000

SOBRADO VILA GUILHERME
2 dorms sendo 1, sala, coz c/ armários, 
quintal, lavand, quarto de empregada 

com wc, churrasq e 1 vg coberta. 
REF. VM204453 - R$ 450.000,00- F.2632-4000

APTO VILA MARIA 
Excelente apto c/ 3 dorms (1 suíte), sl, 
coz c/ armários, wc, a/s, 1 vaga, todo 

em porcelanato e lazer completo!! 
REF. VM204303 - R$1.300,00 - F. 2632-4000

APTO SANTANA
2 dorms sendo 1 suíte, sala c/sacada, 
coz planejada, 1 vaga coberta, lazer, 

excelente localização! 
REF. SA2501- R$1.700,00 - F. 2977-4000

APTO JD SÃO PAULO
Próx. Metrô, 2 Dorms, Sala Coz,  

1 Vaga Cond R$ 200,00 
REF. SA 2370 - R$ 1.200,00 

F.2977-4000

LOJA SANTANA
120m², próximo ao metrô Tietê 

e Carandiru. Não perca essa 
oportunidade!!! 

REF. VM204755- R$3.500,00- F. 2632-4000

LOJA SANTANA  
Nova c/ 820m², 15m de frente.  

Em avenida de grande 
movimento, visite!!!! 

REF. VM203330- R$28.000,00- F. 2632-4000

CONJ. COML SANTANA
Ótimo conj. coml c/ 3 salas, copa, 

próx. Ao metrô Santana!!! 
REF. VM202561- R$1.600,00 

F. 2632-4000

SOBRADO VILA GUILHERME 
Ótimo sobrado com 2 dorms, sala, 

cozinha, wc, a/s , dep.de empregada 
c/ wc, quintal e 2 vgs - visite!!! 

REF. VM204457 - R$1.700,00 - F. 2632-4000

SOBRADO JD SÃO PAULO
Residencial/comercial, 3 dorms sendo 1 suíte, closet 
e hidro, todo com ae, salas estar/jantar, lavabo, coz 

planejada, dep emp, vaga coberta, portão automático! 
REF. SA2218- R$3.500,00- F.2977-4000  

APTO PARADA INGLESA
Oportunidade ótimo local! 2 dorms sendo 
1 ste, sl 2 ambs, sacada, escritório, todo c/
armários, 1 vaga, px Luís Dumont Villares. 
REF. SA2504- R$1.500,00- F. 2977-4000

APTO LAUZANE PAULISTA
Excelente, 2 dorms, sala c/sacada, coz 
planejada, 1 vaga, lazer com piscina, 

confira! 
REF. SA2513- R$1.100,00- F.2977-4000

LOJA SANTANA
70m2, luminárias, toda em piso frio, 

pintura nova, ótima localização! 
REF. SA2499 - R$2.800,00 

F.2977-4000

SALA COML TUCURUVI
40 mts, ar cond central, 

2 banheiros, 1 vaga,  
REF. SA2517 - R$ 1.300,00 

F.2977-4000

SOBRADO TUCURUVI
3 dorms, sl, coz, wc, a/s, dep.de 

empregada c/ wc, quintal e 2 vagas- 
ótima oportunidade!! 

REF. VM26008 - R$2.500,00 - F. 2632-4000

APTO VILA GUILHERME  
Lindo apto c/ 2 dorms, sl, coz, wc, 
a/s, despensa, lavabo, 1 vaga e lazer 

completo. Visite!!!! 
REF. VM204761 - R$1.600,00 - F. 2632-4000

CASA COML SANTANA
3 salas, cozinha e 2 vagas - ótima 

localização!!!  
REF. VM204562- R$3.000,00 

F. 2632-4000

SALA COML SANTANA
20m², piso frio, porta de vidro, wc, 

sala de espera no condomínio, confira! 
REF. SA2483- R$600,00 

F. 2977-4000
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Agência Santana 
Av. Leôncio de Magalhães, 136

Agência V. Maria
R. Araritaguaba, 954/986

Agência V. Sabrina
Av. ProF. Castro Júnior, 191

MANDAQUI 65m2 LINDO!

F: 99784-9773 - Penna

Apto, 2 ds. gdes, sl. 2 ambs. c/sac, coz. gde. 
c/ arms, 2 banhs, 1 vg. R$ 330 mil

APTO 3 DOR, VAZIO 99m2/R$ 450 MIL
PRÓX. HOSP. S. PAULO, S. CAMILO, VOL. DA PÁTRIA

www.olhafotos.com.br - F: 98410-6505

EU PROP. Estudo propost. financio
Aceito apto menor na Braz Leme

Olhe as fotos (site)
1 vg, fixa c/ elev, cond. baixo R$ 300,00

ALUGA  Apto Alto do Mandaqui  
50m² sala, coz, 2 dorm, R$ 900,00 
+ cond R$ 450,00 REF: 4062 site: 
amaviimoveis.com.br  F: 2231-1466

ALUGA apto 2 ds, 1 vg, ao lado do 
Hiper. Andorinha 67m2 prédio s/ ele-
vador, R$ 1.450,00 pacote incluso 
cond. IPTU Jcn Imóveis F: 2236-3826

ALUGA Apto Imirim NOVO! 47m², 
2 dormt, sala / sac, 1 vga, lazer R$ 
1.100,00 + cond 207 REF: 4077 site: 
amaviimoveis.com.br F: 2231-1466

ALUGA Apto Mandaqui 47m² 2 
dorm, 1 vga R$ 850,00 + cond R$ 
390,00 - REF: 4074 foto site: ama 
viimoveis.com.br F: 2231-1466

ALUGA Apto Sta. Terezinha 54m² 
2 dorm, sala/sac, 1 vga R$1.300,00 
REF : 4036 foto site: amaviimoveis.
com.br  F: 2231-1466

ALUGA-SE casa Trav. Carlos Es-
cobar, 3 ds, e coz, e área p/ costu-
ra e artesanato, 2 wcs, Cr. 22833 
Fs: 2256-0368 / 98840-7284

ALUGA-SE SOBR. Res. / Escri-
tório, Trav. Carlos Escobar, 2 ds, 
3º opc, sl, coz, vaga p/ carro Cr. 
22833 Fs: 2256-0368 / 98840-7284

ALUGO Apto Portal da Cantareira Jd. Tre-
membé (Próx. Furnas), c/ 2 dorms., c/ AE., 
sl., coz. c/ AE., banh., 1 vg. R$ 1.000,00 (já 
c/cond. e IPTU) F: 2979-7943 Creci 41.213

ALUGO Casa Chora Menino, R. 
Nova Portugueses, 555 - Bxs, c/ 
1d., s., c., b., lav., 2 vgs R$ 800,00 
F: 2979-7943 Creci 41.213

APTO Alto Mandaqui rico em armá-
rios 50m², 2 dormt, sala/sac, coz,1 
vaga R$ 265 mil REF: 4084 foto site: 
amaviimoveis.com.br F: 2231-1466

APTO Bancários 64m² 2 dor-
mt, 1° andar, 1 vga, R$ 250 mil 
REF: 4020 foto site: amaviimo-
veis.com.br F:2231-1466

APTO Duplex, alto de Santana, 
vago, 4 ds, 1 gar, 144m2 a.u., próx. 
Hosp. San Paolo R$ 750 mil Fs: 
2208-1342 / 2832-9114 Sr. Varanda

APTO Horto (V. Régia II), 2 ds. 
c/ a.e, coz. planej, banh. c/ box 
blindex, Lindo! Vista da Serra Cr. 
52.900 Fs: 2832-9114 / 2208-1342

APTO Sta. Inês, 3 ds, (ste), 2 
gars. c/ depósito, sacada gourmet 
ótimo local R$ 480 mil Fs: 2208 
1342 / 2832-9114 Sr. Varanda

APTO Tucuruvi 3 ds, 2 wcs, gar, 
churrasq, 70 m2 a.ú, ótimo local, 
R$ 300 mil Cr. 72194 F: 2953-
7350 / 98285-2777 / 94630-7730

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, coz, banh, 
lav, 2 elevadores, ár. lazer completa, 
pisc, R$ 360 mil Cr. 72194 F:2953-
7350 / 98285-2777 / 94630-7730

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, cz, 2 wc, 
c/ arms R$ 270 mil, urgente doc 
ok Creci 72194 Fs: 2953-7350 / 
98285-2777 / 94630-7730

APTO V. Régia / Horto, 2 ds, sl. 
2 ambs, coz, lav, 1 gar. R$ 230 
mil só à vista. F: 2208-1342 / 
2832-9114 Sr. Varanda

APTO vago, alugo, 3 dorms, todo 
reformado, 2 vagas, excelente local, 
próx. a tudo, R$ 1.500 + encargos, 
só seg. fiança. F: 99886-9162 (vivo)

CASA térrea 3 ds 2 stes, 2 vgs, sl, 
coz, wc, lavand. lateral livre, ót. local, 
doc ok R$ 395 mil Cr. 72194. F: 2953-
7350 / 98285-2777 / 94630-7730

CASA VERDE Apto Novo, rico em 
arms, 3 dorm (ste), sl, sacada gourmet 
fechada, coz, lavb, lazer completo, 2 
gar, R$ 650 mil, Flama F: 3857-6622

CASA VERDE Apto, 3 ds (1 Ste), sl, 
coz, wc, lavd, de c/ wc, sacada, lazer 
compl, 1 gar, 80m², R$ 480mil, ac 
financiamento,  Flama  F: 3857-6622

CASA VERDE Casa Térrea, 2 dorm, 
sala, coz, wc, 3 gar, ótima localização 
(próx. Pão de Açúcar), R$ 500mil, ac. 
financiamento, Flama F: 3857-6622

COND. fech. sob novo px. metrô Tucuruvi, 
2 vg, 2 stes, sl, copa, á.s, wc, terr. c/ churr, 
vista p/ serra R$ 370 mil. Cr. 72194 Fs: 
2953-7350 / 98285-2777 / 94630-7730

SOBR. V. Amália, 2 ds, sl, coz, 
banh, lavand 2 gar, q.e, 2 banhs, 
ac financ. R$ 320 mil Sr. Varan-
da F: 2832-9114 / 2208-1342

SOBRADO J. Kerlakian, vago, 2 
ds, sl, 2 ambs, copa, coz, lav, qtal, 
ót. local R$ 300 mil. F: 2832 -9114 
/ 2208-1342 Sr. Varanda

VENDE Apto 1 dorm, sl, coz, e wc, sac, 
1 vg. Gar. Lauzane Pta px. Santana 
Parque Shopping R$ 220 mil ac finc. E 
FGTS Jcn Imóveis F: 2236-3826

ALUGO CASA INDEPENDENTE
No alto do Mandaqui, 1 dorm grande, sala, coz, banh, lav, 
quintal e garagem R$ 1.200,00.  Fone: 3867-2064

PRAIA ITANHAÉM

F: 96346-3133 - (Tim)

Lindas casas a venda, novas - 
usadas, financiadas.

SOBRADO IMIRIM

F: 96346-3133 - (Tim)

2 e 3 dormitórios, ótima 
localização / financia

APTO IMIRIM

F: 99251-4346 - Tatiana

R$ 330 mil 2 Dorm, sala, wc, coz americana 
1 vaga, 100% planejado dir. c/ propr.

APTO LAUZANE PTA
 3 ds, 1 ste, 2 vagas cobs, R$ 500 mil acei-
ta financto - REF: FAT 002  - CR. 59.716-F 
Fs: 99753-7253 / 2236-4694

AL. PRED.P/ACADEMIA ETC

F: 99870-6424

C/400 m² R$ 3.000,00 R. Ma. Amália 
3.180 c/300 m² ac/corretor.

AL. GALPÃO R$ 1.500,00

F: 99870-6424

c/150 m² Rua Ma. Amália 
3.403 ac/corretor.  

VD TERRENO PALMAS

F: 99870-6424

400m² bem localizado 
troco / fac. Ac/corretor

VD. ÁREA DE LAZER C/POUSADA

F: 99870-6424

Mairiporã 24.000m² site www.tenispou 
sada.com.br. Troco fac. ac/corretor    

VD TERRENO CABUÇU 4.000m²

F: 99870-6424

Próx. a entrada Firpavi 
troco/fac. Ac/corretor 

ALUGO COMERCIAL 
PROX. ALFREDO 
PUJOL E METRÔ

4 Salas, 2 banh, copa, 2 vgs co-
bertas + terraços. R$ 2.400,00. 

Rua Daniel Rossi, 298. Marcar 
visita c/ o proprietário.   

2959-2743
95167-3984ALUGO COMERCIAL VOL. DA PÁTRIA

Fs: 2959-2743 / 95167-3984

Pegado ao Senac 100 m2, 3 salas, banh, copa, área de 
serviço, R$ 2.200,00. Aceita proposta. Rua Voluntários 

da Pátria,  3.159. Marcar visita c/ o proprietário 


